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Thorsen; @yvind Helland Oddekalv; Persen Marte Mjgs; Ordfgrer
(ordforer@askoy.kommune.no); josljo@kvam.kommune.no; Hans Petter
Thorbjgrnsen - Ulvik kommune
(hans.petter.thorbjornsen@ulvik.kommune.no);
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wenche.tislevoll@fitjar.kommune.no; jon.larsgard@jondal.kommune.no;
Anved Johan Tveit (anved-johan.tveit@eidfjord.kommune.no); Pal Fromreide
Hansen (Pal.Fromreide.Hansen@askoy.kommune.no); John Levi Welgy; Rolf
Henning Myrmel; Breivik, Johnny; bjorn-hroar.sortland@bomlo.kommune.no;
Egil Holven (egil.holven@granvin.kommune.no); @yvind Tolleshaug; Tore
Nesbg (tore.nesbo@fitjar.kommune.no); bop@sotrabrannvern.no; 'Gunnar
Hatlelid - Fusa kommune (gunnar.hatlelid@fusa.kommune.no)’;
georg.kvale@jondal.kommune.no; 'Johansen, Bjgrn’;
grete.nesheim@kvinnherad.kommune.no; Karl Johannes Romarheim; Sigvald
Kvinge; Kjell Langeland; karine.einang@odda.kommune.no; Stein Gjgsund
(sgj@os-ho.kommune.no); Stein Ove Valdersnes; Bgrge Presthaug
(borge.presthaug@stord.kommune.no); Torfinn Kongsvik
(torfinn.kongsvik@tysnes.kommune.no); Brede Tjgnneland; 'David Skjerven
(david.skjerven@voss.kommune.no)'; Jan Gaute Haug
(janhau@oygarden.kommune.no); 'bjoerkaasjenta@gmail.com'; Bjgrn Otto
Naess; 'lasse525@hotmail.com’'; Stale Juvik Hauge
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Kategorier: ARKIVERT | FOKUS
Til deltakerkommunene i prosjektet «Brannsamarbeid i bergensregionen»

Vedlagt fglger utgave 2 av nyhetsbrevet «Prosjektinfo» for distribusjon til politisk
ledelse/formannskapet, administrativ ledelse og alle ansatte i brannvesenet i kommunen. Nyhetsbrevet
inneholder aktuell informasjon fra prosjektet «Brannsamarbeid i bergensregionen» som involverer 32
kommuner, 21 brannvesen og over 400 000 innbyggere. Behovet for informasjon er betydelig, og det er
viktig at «Prosjektinfo» nar ut til flest mulig. Nyhetsbrevet blir ogsa publisert pa
www.brannsamarbeid.com.

Med vennlig hilsen
for prosjektsekretariatet

Alf Halsen
c/o Bergen brannvesen
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